

	TP24	MTA25	ENN25	TA26	TA26 VRT	TA26 VRT	TA26 VRT
1000 euroa					TP24	MTA25	ENN25
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ	138 513	148 376	150 013	136 468	-1,5 %	-8,0 %	-9,0 %
Myyntituotot	24 694	22 487	26 976	25 286	2,4 %	12,4 %	-6,3 %
Maksutuotot	79 414	85 452	82 731	84 777	6,8 %	-0,8 %	2,5 %
Tuet ja avustukset	19 838	25 142	25 229	10 478	-47,2 %	-58,3 %	-58,5 %
Muut toimintatuotot	14 567	15 295	15 078	15 928	9,3 %	4,1 %	5,6 %
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ	-1 170 808	-1 203 323	-1 183 644	-1 194 336	2,0 %	-0,7 %	0,9 %
Henkilöstökulut	-574 485	-610 308	-600 820	-627 711	9,3 %	2,9 %	4,5 %
Palkat ja palkkiot	-468 773	-498 265		-509 553	8,7 %	2,3 %	
Henkilösivukulut	-105 712	-112 043		-118 158	11,8 %	5,5 %	
Palvelujen ostot	-416 199	-406 840	-406 845	-388 611	-6,6 %	-4,5 %	-4,5 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-92 586	-95 188	-90 659	-93 268	0,7 %	-2,0 %	2,9 %
Avustukset	-20 158	-24 233	-19 372	-18 482	-8,3 %	-23,7 %	-4,6 %
Muut toimintakulut	-67 380	-66 754	-65 948	-66 263	-1,7 %	-0,7 %	0,5 %
TOIMINTAKATE	-1 032 295	-1 054 947	-1 033 631	-1 057 868	2,5 %	0,3 %	2,3 %
Valtion rahoitus	996 244	1 071 180	1 071 084	1 084 703	8,9 %	1,3 %	1,3 %
Rahoitustuotot ja -kulut	1 012	403	842	-937	-192,6 %	-332,5 %	-211,3 %
Korkotuotot	91	93	94	93	1,9 %	0,0 %	-0,9 %
Muut rahoitustuotot	4 290	2 950	3 400	2 200	-48,7 %	-25,4 %	-35,3 %
Korkokulut	-3 172	-2 600	-2 600	-3 190	0,6 %	22,7 %	22,7 %
Muut rahoituskulut	-198	-40	-52	-40	-79,8 %	0,0 %	-23,0 %
VUOSIKATE	-35 039	16 636	38 295	25 898	-173,9 %	55,7 %	-32,4 %
Poistot ja arvonalentumiset	-14 670	-15 907	-15 666	-16 909	15,3 %	6,3 %	7,9 %
Suunnitelman mukaiset poistot	-14 670	-15 907	-15 518	-16 909	15,3 %	6,3 %	9,0 %
Arvonalentumiset	0	0	-148	0			
TILIKAUDEN TULOS	-49 709	728	22 629	8 989	-118,1 %	1134,1 %	-60,3 %